
ZARZĄDZENIE NR 776/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz.559 ze zm.), § 15 ust. 4, 5 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 52 951 462,71 zł, planowane 
wydatki 58 721 036,79 zł, planowany deficyt 5 769 574,08 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C3DBE-1D01-46D1-B4F4-3371E207B8A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 776/22 z dnia 21.10.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 152 558,25 2 220,59 2 154 778,84

75495 Pozostała działalność 2 146 358,25 2 220,59 2 148 578,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 146 358,25 2 220,59 2 148 578,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 660,70 850 680,00 2 018 340,70

85395 Pozostała działalność 1 167 660,70 850 680,00 2 018 340,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 165 160,70 850 680,00 2 015 840,70

Razem: 52 098 562,12 852 900,59 52 951 462,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C3DBE-1D01-46D1-B4F4-3371E207B8A9. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 776/22 z dnia 21.10.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 557 556,55 0,00 6 557 556,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 492 187,55 0,00 5 492 187,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 151 687,55 -4 144 663,89 1 007 023,66

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 51 892,88 51 892,88

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 092 771,01 4 092 771,01

750 Administracja publiczna 4 646 486,36 91,59 4 646 577,95

75011 Urzędy wojewódzkie 143 970,75 91,59 144 062,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 882,75 91,59 5 974,34

801 Oświata i wychowanie 10 251 530,81 0,00 10 251 530,81

80115 Technika 1 830 111,00 0,00 1 830 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -17 500,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 500,00 17 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 361 200,00 0,00 361 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 1 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 000,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300 246,20 852 809,00 4 153 055,20

85395 Pozostała działalność 3 300 246,20 852 809,00 4 153 055,20

3110 Świadczenia społeczne 1 110 000,00 850 680,00 1 960 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

170 848,00 2 129,00 172 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 172 199,18 0,00 16 172 199,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 025 570,00 0,00 3 025 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 570,00 -2 177 228,99 818 341,01

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 177 228,99 2 177 228,99

90095 Pozostała działalność 5 485 557,23 0,00 5 485 557,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 342 000,00 -3 275 640,00 2 066 360,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C3DBE-1D01-46D1-B4F4-3371E207B8A9. Podpisany Strona 1



6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 3 275 640,00 3 275 640,00

Razem: 57 868 136,20 852 900,59 58 721 036,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C3DBE-1D01-46D1-B4F4-3371E207B8A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 852 900,59 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75495 w kwocie 91,59 zł z Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL i w kwocie 2 129,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych. 

 Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 85395 w kwocie 850 680,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego na podstawie zawiadomienia DUW 
we Wrocławiu znak pisma: FB-BP.3111.239.2022 z dnia 21.10.2022 r. 

II ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 852 900,59 zł. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75011 w kwocie 91,59 zł z Funduszu Pomocy – Ukraina za nadanie 
numeru PESEL.  

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 852 809,00 zł dla Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stroniu Śląskim na realizację zadania związanego z wypłatą dodatku węglowego – 850 680,00 zł i na 
realizację świadczeń rodzinnych/Ukraina – 2 129,00 zł. 

 III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  

* W związku ze zmianą szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – rozporządzenie z dnia 15.07.2022 roku (Dz.U.poz.1571) 
dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków w rozdz. 60016 prawidłowo klasyfikując wydatki majątkowe 
z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80115 i 80148 na wniosek Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* W związku ze zmianą szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – rozporządzenie z dnia 15.07.2022 roku (Dz.U.poz.1571) 
dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków w rozdz.90001 z dofinansowaniem Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych i w rozdz.90095 z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 852 900,59 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C3DBE-1D01-46D1-B4F4-3371E207B8A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




